[image: image1.jpg]

администрациЯ МАРКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 05.10.2022 г.                                         №83                                  ст. Маркинская
О внесении изменений в

Постановление № 2 от 14.01.2022 г.

«Об утверждении штатного расписания

и надбавок к должностным

окладам работников Администрации

Маркинского сельского поселения»

В   соответствии  с Федеральным законом  от 06.10.2003 г. №  131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указом Президента РФ от 23.09.2022 года №657 « О повышении окладов месячного содержания лиц, замещающих должности федеральной государственной службы»,    Постановлением Правительства Ростовской области от 27.06.2022 года №552 « Об увеличении (индексации) должностных окладов, ставок заработной платы работников государственных учреждений Ростовской области, технического и обслуживающего персонала государственных органов Ростовской области,  согласно Решения Собрания депутатов Маркинского сельского поселения № 88 от 25.04.2018 года  «О денежном содержании и иных выплатах муниципальным служащим и лицам, замещающим муниципальные должности на постоянной основе» и  решения Собрания депутатов Маркинского сельского поселения  № 89 от 25.04.2018  «Об условиях оплаты труда работников, не замещающих должности муниципальной службы и не являющихся муниципальными служащими, и  осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления и обслуживающего персонала Администрации Маркинского сельского поселения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Постановление № 2 от 14.01.2022 г. «Об утверждении штатного расписания и надбавок к должностным окладам работников Администрации Маркинского сельского поселения».
     1.1. Приложение 1 к Постановлению № 2 от 14.01.2022 г., изложить в редакции, согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Постановление вступает в силу с момента опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2022 года.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника сектора экономики и финансов Лебедеву В.А.

Глава Администрации
Маркинского сельского поселения                                         О.С. Кулягина
Постановление вносит

сектор экономики и финансов